МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ГОРОДА ТЮМЕНИ

(ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И ТВОРЧЕСТВА (TIOMEHЬ>)
625013, г.Тюмень, ул. 50 лет Октября, 82,к.2 тел./факС: (3452) 41-12-55,

прикАз

1 1 марта 2024г.

Об уmверuсd ен аа пр е йс кур анша
па пJrаmньrе yaryzu фабоmь|

Jф26-о/д

В связи с необходимостью изменения прейскуранта на платные услуги (работы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в прик€lз N970-О/Д от 31.08.2023г. <Об утверждении
прейскуранта на платные услуги (работы)>.

2. Считать не действительным прик€lз NЬ 2I-ОlД от 04.03.2024г. кОб
утверждении прейскуранта на платные услуги (работы)>.

3. Приложение Nэ3 Прейскурант платных услуг МАУК <I_ЩtиТ <<Тюмень) ОСП
ДК <Орфеfu приказа Nч7O-О/.Щ от 3 t.08.2023г. изложить в следующей
редакции.

4. Все ост€tпьные приложения приказа Nч7O-О/,,Щ от 31.08.2023г. (Приложение
Ns1 и Nч2) оставить без изменений.

5. Ввести в действие прейскурант цен на платные услуги (работы) с 1 1.03.2024г.
6. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

,Щиректор С.В. Трифонов

Приложение ЛЪ 3
положению об оказании платных усJrуг

ПРЕЙСКУРЛНТ
ПЛАТНЫХ УСЛУГ

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЩДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ
,tцЕнтр культуры и творчЕствА ttтюмЕны,

Обособлешпое структурпое подразделеЕпе "Дом культуры "Орфей"

ПО С Е Щ Е НИ Е ПЛЛ ТНЫХ КЛ УБН ЪIХ Ф О РМИ Р О ВЛНИ )
625059, Тюменская обл., г. Тюмень, ул. 70 лет Октября, дом 5в

Наименование шубного

форtrирования

Возраонш
категория

Периодичноmь завятий

ПродолжитФьвоФ Стоимость
Стоимость
оплаты за

одно занятие
(ру6,)

в неделю в месяц ь занятий (мин.) месяц (ру6,)

Вокал

Студия эстрадной
песни "ОрфеЙ+"

сблет групповая 2 8 45 3 000,00 375,00

Хореоzрафuя
Ансамбль танца
"Атриум*" Ирис 5-6 лет групповаJI J |2 45 2 580,00 215,00

Ансамбль танца
"Атриум*"
тrольпаны

7-1 1 лет групповая J l2 45 2 580,00 2l5,00

Ансамбль танца
"Атриум+"
Баобаоис

9-10 лет ГРУППОВЕUI J l2 45 2 580,00 2l5,00

Ансамбль танца
"Атриумt"
Ландыши

1 1-12 лет групповая J 12 45 2 580,00 215,00

Ансамбль танца
"Атриум*" Астры

12-13 лет групповаJI J l2 45 2 580,00 2l5,00

Студия восточного
танца "Ясмин"

с 14 лет
индивид/аJIьно-

групповzul
2 8 60 2 000,00 250,00

С порrпuв н о- оз d ор о в um ельн ая

Секция
художественной

гимЕасIики
(ИоноваЕ.А.)

3-4 года
индивидуаJIьно-

группов:Iя
2 8 45 2 200,00 275,00

5-8 лет
индиви.ryально-

грyпповая
J l2 45 2 640,00 220,00

Секция
художественной

гимнастики
"Совершенство"

3-6 лет
индивид/аJIьно-

групповая
J |2 45 2 640,00 220,00

7-8 лет
индивидуаJIьно-

групповая
J l2 45 2 640,00 220,00

9-10 лет
индивидуально-

грYпповаrI
з |2 45 2 640,00 220,00

Фитнес "Силовые
тренировки"

с 14 лет
индиви.ryаJIьно-

групповая
2 8 60 2 000,00 250,00

ItupKoBoe uскуссmво

Щирковая студия

"Икар*"
сблет групповiUI 2 8 60 3 000,00 375,00

TeatrtpaltbHo е uскус сmво

Театральная
студия "зазеркалье

+П

с5лет групповая z 8 60 2 000,00 250,00

И з о б р аз um ельн о е uску с сmв о

Сryлия
изобразительного
искусства "Радlга"

4-6 лет групповая 2 8 з0 2 200.00 275"00

с7лет групповаJI z 8 45 2 200,00 275,00

Прочее

Сryлия "Мозаика
успеха"

5-7 лет групповая 2 8 45 2 600,00 325,00

625054, Тюмепская обл., г. Тюмепь, ул. Семена IIIдаIцццд, дом 20
Жанровш | Наименование

"unpaurennoc|
шубного

Возрастям Продолжи-
тФьяоФь занятий

uтоимость оплаты за

месяц (рчб,)
Uтоимофь
оплаты за

Из обр азumельно е uскуссrпво

Сrудия
изобразительного
искусства "Рад/га"

с 4-6 лет групповаJI 2 8 з0 2 200,00 275,00

с7лет групповiUI z 8 45 2 200,00 275,00

Студия
"Развивайка"

с 5-7 лет групповаJI 2 8 45 3 000,00 375,00

uн с mрум е нm альн о е uс полн um ель с m в о

Студия игры на
Титаре и

фортепиано

с8лет индивидуаJIьно-
групповаJI

2 8 45 3 200,00 400,00

С п орmuвн о - оз d ор о вum е л ьн сlя

Секция
спортивной

борьбы "Богатырь"
с5лет групповая J l2 45 3 000,00 250,00

Секция
художественной

гимнастики
ГРУППОВШI J |2 45 2 640,00 220,00

Секция каратэ
синкёкусинкай

4-5 лет групповая 2 8 30 2 600,00 з25,00

6-12 лет групповiUI J l2 45 3 180,00 265,00

Прочее
Сrуд-

"Развивайка"
5-7 лет групповм 2 8 30 3 000,00 375,00

Кlryбное

формирование
"IIIахматнап

cтpaнa|l

4-10 лет групповая 2 8 45 2 600,00 з25,00

Студия
перешlадной

мультипликации
"Карнавал"

с7лет групповiUI 2 8 90 2 400,00 з00,00

ИНЪIЕ УСЛУГИ
Наименование услуг Единица измерения I-{eHa, (руб.)

Организация и проведение культурно-массовых (культурно- l мероприятие от 3000.00
Выступление самодеятельных художественных коллективов 1 выступление от 1000,00
Оказание консультативной, методической и организационно- l консультация от 3000,00
Проведение стационарных мероприятий со звуко- и час от 10000,00
Проведение стационарных мероприятий со звуко- и час от 6000,00

Проведение стационарных мероприятий со звуко- и час от 2000,00
Проведение стационарных мероприятий со звуко- и час от 1000,00
Предоставление услуг по прокату сценических костюмов 1 сугки от 500,00
предоставление yслуг по прокату звукоусилительной 1квт/сугки от 2500,00

Форма предооавления уФугr
г

Предостqвление услуг по прокату реквизита, оборудования, l сугки договорная
Изготовление реквизита 1 штука договорная
Организация отдьlца детей в каникулярное время l человек ДОГОВОРН{UI
Билеты на проведение культурно-досуговых мероприятий 1 билет от 100,00
Организация и проведение мероприятий по 1 мероприятие от 5000,00
Организация и проведение мастер-кпассов 1 мероприятие от 2500,00
Организация и проведение мастер-кпассов 1 чел/час от 200,00
Музыка.пьное сопровождение в студии звукозаписи по lчас от 1000,00
Хореографическое сопровождение поиндивидуальному l мероприятие от 2000,00
Предоставление услуг по прокату сценических костюмов l час от 200,00
Предоставление услуг работы звукооператора на lчас от l500,00
Предоставление помещения по необходимости заквчика на 1 час от 1000,00
Прёдоставление помещения по необходимости заказчика на 1 час от 3000,00

.Щополнительные затраты при организации и проведении 1 меDоприятие от 3000.00
Работа аниматора в ростовой кукпе 1 час от 1000,00